2, 3 şi 4. 6) Ra-
pdrtele comisiunilor de sub a şi b. 7) Ce
tirea eventualelor disertaţiunî. 8) Stato-
rirea budgetului. 9) Alegerea a doi dele
gaţi pentru adunarea generală a Asociaţi-
unei. 10) închiderea adunărei generale.

Din şedinţa comitetului despărţămân
tului X X IV , Mureş Oşorheiu 10 (23) Iunie
1904.

Ştefan Rusu Dr. Enea Draia
secretar. direotor.

* 0 « A B O N A j t f ^

LA

„GAZETA TRANSILVANIE I“ .
Cu 1 Iulie st. v. 1904

s’a deschis nou abonament, la care învităm
pe toţi amicii şi sprijinitorii főiéi nóstre.

Preţul abonamentului:
Pentru Austro-Ungaria: Pe un an 24